Estado de Minas Gerais

Elemento despesa          4.4.90.52         Equipamentos e Material permanente
Ficha                                   NOVA
Fonte de Recurso                2501

Outros Recursos nao Vinculados

Valor (RS)                               1.495,00    Hum mil, quatrocentos e noventa e cinco reais

Art. 2° Para atender a abertura dos creditos adicionais especiais, autorizados pelo artigo

anterior, nos termos do inciso Ill do  §1° do art.43  da Lei Federal n° 4320/64, serao utilizados

como fonte de recursos, saldos de superavit financeiro apurado no exercicio de 2023, conforme